Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия

Боровичского района
   Постановление
от 23 июня 2023 года                                                                              № 90/1-4
г. Боровичи
О проведении голосования на выборах Главы Перёдского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Травковского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд
         В соответствии с частью 1 статьи 52-1 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Глав муниципальных образований Новгородской области», на основании Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении  голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 г. № 86/718-8,

Территориальная избирательная комиссия Боровичского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести голосование на выборах Главы Перёдского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушанского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Травковского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области 10 сентября 2023 года, в течение нескольких дней подряд – 8, 9 и 10 сентября 2023 года.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

Председатель комиссии

                                             Е.Ю. Рябова

Секретарь комиссии

                   Т.А. Жукова